
16. Ročník Vánočního běhu Crystal Tunka

Znojmo 25. 12. 1996, 10 hod. , trať 10 580 m, t= -10°C,

Pøi-.Pi-ijnnøni Jnıênø Røčnfh ćnn ı>øř.Pr~ijnnøni .ıınćnø RøčnÀ‹

slunecno, bezvetří

MUŽI A, 1957 - 1977 ŽENY
1 1-Dávka

Jankovský
Soukup
Chocholouš
Šalomoun

'~lO\Uı-läLAłłQ

Jurman
Šťáva

8 Zejda
9 Macák
10 Šrůıka
11 Sladký
12 Tischler
13 Podzimek
14 Klika
15 Dubový
16 Jaııuška
17 Filip
18 Jahn
19 Prihoda
20 Fürst
21 Mejzlík
22 Března
23 Neumann
24 Hebaus
25 Veleba
26 Dubovský

Zdeněk Svoboda Miroslav Juračka Bohumil Tunka
ved. tech. úseku hlavní časoměřič ředitel Závodu

Eduard
Alexander
hđüan
Miroslav
Václav
Tomáš
háÀan
Daniel
Petr
Jüű
\Àm¿núr
René
lùuel
Fnnüek
hđüan
Ivan
Lubonr
Ladislav
Tomáš
Jan
Pen
Jü¿
Jan
Pavel
Lubor
Lùnek

1977

1960

1964

1967

1977

1977

1974

1975

1961

1968

1957

1967

1957

1959

1960

1958

1957

1971

1975

1961

1959

1966

1969

1971

1969

1968

František Mìttner
zpracování výsledků

3&00
38:17
40:17
43:11
43:17
44:17
45:46
46:21
4T01
4ľ02
4T49
48:38
49:41
49:59
51:15
51:45
52:09

53:43
53:54
54:03
56:21
56:21
59:30

1:02:11
1:04:50
1:04:50

1 Zejdová Marta
2 Čuvánová Olga
3 Psotová Renata
4 Procházková Lenka

1978

1973

1975

Čas

4T02

53:43

59:43

1972 1:04:50

DOROSTENCI (1978 zn ınıaııšn
1 Růžička Aleš
2 Podzímek Karel
3 Pokorný Pavel
4 Macák Petr

MUŽI VETERÁNI B (1956-1947)
Lubomír
AÀoù
Josef
Pavel
Jüí
¿¿

1 Pokorný
2 Buün
3 ľ¿hü
4 Lđnnák
5 Benáček
6 Ňüdeňský

1979

1981

1982

42:16

46:25

56:32

1983 1:02:11

1955

1956

1951

1956

1954

44ć00
45:08
47:11
52:26
52:54

1947 1:04:38

MUŽI VETERÁNI c (1946 n xnnšn
1 Džura Jevgen
2 (ľhrneüř ľíanÀ
3 BùnÀňk Benmud
4 Mittner František
5 Klouda Tomáš

1946

1946

1944

1946

1939

42:42
4921
49:25

54:19
5721


